

Årsredovisning

Earn Your Turns AB

559074-4404

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Klevebro
2025-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge, Stockholms län registrerades år 2016 och bedriver sedan dess mentor- och föreläsningsverksamhet om medicin och kirurgi. Bolaget tillhandahåller även konsultläkartjänster och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har ej revisor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året fått flera uppdrag att delta i advisory boards samt att granska och författa medicinska texter, vilket ökat omsättningen något jämfört med föregående år.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	54 563	4 000	131 201	22 900
Resultat efter finansiella poster	44 214	-18 743	122 865	13 367
Soliditet %	86	85	72	84

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	72 528	-18 743
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-18 743	18 743
- Årets resultat			35 340
- Belopp vid årets utgång	50 000	53 785	35 340

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	53 785
Årets resultat	35 340
Summa	89 125

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	89 125
Summa	89 125

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	54 563	4 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	54 563	4 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-11 087	-5 884
Summa rörelsekostnader	-11 087	-5 884
Rörelseresultat	43 476	-1 884
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-17 900
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 194	1 053
Räntekostnader och liknande resultatposter	-456	-12
Summa finansiella poster	738	-16 859
Resultat efter finansiella poster	44 214	-18 743
Resultat före skatt	44 214	-18 743
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 874	0
Årets resultat	35 340	-18 743

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	763	25 869
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	763	25 869
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	160 868	95 913
<i>Summa kassa och bank</i>	160 868	95 913
Summa omsättningstillgångar	161 631	121 782
SUMMA TILLGÅNGAR	161 631	121 782

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	53 785	72 528
Årets resultat	35 340	-18 743
<i>Summa fritt eget kapital</i>	89 125	53 785
Summa eget kapital	139 125	103 785
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	3 984	6 569
Övriga skulder	8 522	1 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	22 506	17 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	161 631	121 782

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		0	0
------------------------	--	---	---

Beräknat på antalet arbetade timmar delat med en normal årsarbetstid 1920 tim, anses de anställdas arbetsvolym uppgå till 5%. Därav ingen heltidsanställd.

UNDERSKRIFTER

Segeltorp

Fredrik Klevebro

Fredrik Klevebro

2025-03-14